KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND
DISTRICT EEM- EN FLEVOLAND

Uitslag Voorwedstrijden Driebanden kl. 3e kl. (interval)

3e KLASSE DRIEBANDEN-KLEIN

Nr.  Bondsnr.

1 120671
2 235934
3 103353
4 145777
5 154331
6 205898
7 148848
8 106417
9 210221
10 240996
11 148919
12 200468
13 144930
14 205842
15 125439
16 226942
17 246525
18 110545
19 172247
20 239920
21 226136
22 109824
23 214421
24 140869
25 175318
26 136158
27 100825
28 169349
29 228237
30 248058
31 217144
32 137938
33 216912
34 165754
35 155718
36 181952
37 265695
38 174128

Naam
Nijman
Leijenhorst
Vermeer
Wijenberg
Boer
Beukers
Adrichem
Kleijn
Groenewoud
Broer
Geerenstein
Paauw
Geerink
Krist
Kurvink
Lisseveld
Paarhuis
Dijkhuizen
Hoek
Boekee
Metsemakers
Jansen
Kroon
Kuipers
Smits
Janssen
Meer

Boon
Koopman
Wel

Garos
Beekink
Bree
Wijenberg
Adrichem
Kamsteeg
Engelenhoven
Riesenbeck

DIREKTE PROMOTIE

1 154331

Boer

NIET GESPEELD

1 211744
2 152965
3 224712

Geus
Ingen
Hoenderdos

Tvg

van

de

de

van

v.d.

van

van

de

de
van

Districtsfinale: 13, 14 en 15 september 2019 bij:

Voornaam
Peter
Rinus
Leen

Martin
Niek
Peter
Frans
Theo
Anneke
Hans
Rinus
Simon
John
Tieerd
Petra
Cor
Gerard
Zeger
Arent
Gerrit
Dick
Geurt
Rob
Vincent
Ton
Alex
Onno
Jan
Martien
Frits
Marco
Joyce
Marco
Ries
Hillechien
Dirk
Evert
Ben

Niek

Kees
Henk
Lance

Persoonlijke kampioenschappen seizoen 2019 — 2020

Gespeeld in de periode 12 t/m 16 augustus 2019

Vereniging
Swift '71

BC Hoevelaken
E.B.C.L.

E.B.C.L.
B.1.O.S.
Leusderkwartier
Almere '83
B.V.'75

De Jol
Zeewolde

B.V. Leusden
B.B.C.
Leusderkwartier
Swift '71

B.V. Leusden
H.N.L.

Swift '71
Leusderkwartier
Bosgenoegen
Swift '71
B.B.C.

Entre Nous
BOK

B'67

Almere '83
B.V.'75

B'67

B.V. Leusden
2Brothers

B'67

Swift '71

B.V. Leusden
Almere '83
B'67

Almere '83
Almere '83

BC Hoevelaken
H.N.L.

B.L.O.S.

2Brothers
B.V.'75
Tex Saloon

Te spelen

car.

17
15
16
18
18
16
15
18
16
15
17

moy.
0,339
0,237
0,310

0,356
0,350
0,301
0,293
0,342
0,316
0,282
0,335
0,268
0,302
0,347
0,300
0,217
0,319
0,326
0,256
0,246
0,290
0,348
0,198
0,342
0,345
0,315
0,314
0,183
0,180
0,149
0,300
0,332
0,215
0,289
0,226
0,205
0,250
0,188

18] 0,350

16
16
15

0,313
0,308
0,295

St.

NO

NO

NO

NO

NO
NO
NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Pnt.
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Gespeeld
Moyenne
0,376
0,314
0,340
0,324
0,389
0,324
0,323
0,353
0,288
0,286
0,334
0,267
0,294
0,328
0,326
0,275
0,256
0,316
0,240
0,212
0,217
0,360
0,223
0,309
0,318
0,263
0,302
0,226
0,214
0,181
0,196
0,237
0,163
0,223
0,211
0,176
0,207
0,106

0,389

Gespeeld
%Moy
110,914
132,489
109,677
91,011
110,826
107,641
110,239
103,216
91,139
101,418
99,701
99,627
97,351
94,524
108,667
126,728
80,251
96,933
93,750
86,179

110,826

B '67 - Amersfoort

Gespeeld
%Car.
100,000
100,000
97,917
97,222
99,074
96,875
94,444
90,741
87,500
91,111
85,098
84,444
87,500
88,889

99,074

MOYENNEGRENS: 0.000 tot 0.360

Partij
Pnt.
15
15
4,5
4,5
7
4,5
4,5
11,5
11,5
16,5
11,5
11,5
16,5
20,5
11,5
11,5
11,5
20,5
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Pnt.

%Car.

15
15

Totaal
3
3

10

Finale
UP

DP
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